Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 2.509, de 14-05-15, TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata abaixo para exercer o cargo da Carreira Judiciária de ANALISTA
JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL, CLASSE A, PADRÃO 01, Nível Superior, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, efetuada pela Portaria nº 1774/2015:
TATIANA FARALDO CARIOLA. (PA nº 0004776-27.2011.5.04.0000).

Nº 2.510, de 14-05-15, NOMEAR os seguintes candidatos aprovados em concurso público, de acordo com os artigos 9º, inciso I, e 10 da Lei nº
8.112/90, para exercerem, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL, CLASSE A, PADRÃO 01, Nível Superior, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:
GUILHERME AGULHAM, em vaga decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Rafael Angelo Slomp;
DANIEL VIEIRA TETI, em vaga decorrente da aposentadoria de Magali Elisa Duarte da Silva. (PA nº 0004776-27.2011.5.04.0000).

Nº 2.511, de 14-05-15, TORNAR SEM EFEITO a nomeação do candidato abaixo para exercer o cargo da Carreira Judiciária de ANALISTA
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, CLASSE A, PADRÃO 01, Nível Superior, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na região de
PORTO ALEGRE, efetuada pela Portaria nº 2103/2015:
BRUNO PRATES. (PA nº 0004763-28.2011.5.04.0000).

Nº 2.512, de 14-05-15, NOMEAR as seguintes candidatas aprovadas em concurso público, na região de PORTO ALEGRE, de acordo com os
artigos 9º, inciso I, e 10 da Lei nº 8.112/90, para exercerem, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA
ADMINISTRATIVA, CLASSE A, PADRÃO 01, Nível Superior, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:
ALEXANDRA ZUCOLOTTO, em vaga decorrente da aposentadoria de Osmar Pedro Borges Ceconi;
ALINE TIBONI, em vaga decorrente da aposentadoria de Loidi Alves da Silva. (PA nº 0004763-28.2011.5.04.0000).

Nº 2.513, de 14-05-15, NOMEAR o seguinte candidato aprovado em concurso público, na região de PASSO FUNDO, de acordo com os artigos 9º,
inciso I, e 10 da Lei nº 8.112/90, para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA
ADMINISTRATIVA, CLASSE A, PADRÃO 01, Nível Superior, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:
RODRIGO BAZACAS CORREA, em vaga decorrente da aposentadoria de Ana Cristina Almeida de Almeida. (PA nº 0004770-20.2011.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1728/2015 Data da disponibilização: Segunda-feira, 18 de Maio  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 85253

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

  Relatório 1

    Relatório Inspeção Correcional 1

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA
 REALIZADA NA CENTRAL DE MANDADOS DE PORTO ALEGRE EM 14.04.2015

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA
REALIZADA NA COORDENADORIA DE CONTROLE DA DIREÇÃO DO FORO DE PORTO ALEGRE EM 14.04.2015

ÍNDICE

1728/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 18 de Maio  de 2015

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Anexo 2: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 85253